
UCHWAŁA NR LI/659/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 
94/108 i sprzedaży naniesień budowlanych na niej usytuowanych z zaliczeniem nakładów na 

rzecz dzierżawcy na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej, której wartość 
przekracza 300 000 zł, położonej w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 94/108 oznaczonej numerami 
działek 6/237, 370/6 o łącznej powierzchni 926 m² i sprzedaży naniesień budowlanych na niej 
usytuowanych z zaliczeniem nakładów na rzecz dzierżawcy na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1, stanowiąca własność Miasta Pabianice, zapisana jest w księdze 
wieczystej LD1P /00036775/1, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Pabianicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: A6BF06F9-5E42-4BED-945B-3D45CBAEF4AD. Podpisany Strona 1




